DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 27/01/2025

REDE Nº: 0014/2025

ASSUNTO: Programa Multiplica SP #Coordenadores 1ª Edição

2025 – Início das Inscrições para Coordenador Cursista

Senhores (as) CGP[G] (Regular e PEI),

● Ação: abertura de inscrições para Coordenador Cursista no Programa

Multiplica SP #Coordenadores 2025.

● Formato: remoto, via SED.

● Público-alvo: professores da Rede que atuam como coordenador de

gestão pedagógica e coordenador de gestão pedagógica geral

● Data: 10 de fevereiro até 16 de fevereiro

● Mais informações: a partir de 10 de fevereiro de 2025, os coordenadores

da Rede Estadual poderão se inscrever como cursistas para o Programa

Multiplica SP #Coordenadores 2025.

As inscrições se encerram no dia 16 de fevereiro de 2025. As informações

sobre o Programa estão disponibilizadas em:

https://multiplicasp.educacao.sp.gov.br/coordenadores/

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a supervisora Beatriz,

responsável pelo Programa Multiplica SP #Coordenadores.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://multiplicasp.educacao.sp.gov.br/coordenadores/